
 
 

 
 

Ministério da Educação 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Câmpus Camboriú 

 
PORTARIA Nº 124/GDG/IFC-CAM/2014, DE 30 DE ABRIL DE 2014 

 
O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – 

Câmpus Camboriú, no uso de suas atribuições legais e considerando o Memorando nº 015/2014 do 
Departamento de Desenvolvimento Educacional, resolve: 

 
Art. 1º Designar os servidores, MICHELI CRISTINA STAROSKY ROLOFF, ocupante 

do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2771302, ANTONIO 
JOSÉ FARIAS NÓBREGA, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e 
Tecnológico, Matrícula nº 1811967, LUIZ RAFAEL DOS SANTOS, ocupante do cargo de 
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1985922, MELISSA MEIER, 
ocupante do cargo de professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1988103 e 
NEIVA TERESINHA BADIN, ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e 
Tecnológico, Matrícula nº 393941 para, sob a coordenação da primeira constituírem a comissão de 
organização e execução da I Jornada Acadêmica de Matemática do Instituto Federal Catarinense – 
Campus Camboriú a realizar-se em outubro de 2014. 

 
Art. 2º Será atribuído 4 (quatro) horas semanais para a coordenadora e 2  (duas)  horas 

semanais para os demais membros da comissão.  
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 
 

 
ROGÉRIO LUÍS KERBER 

Diretor-Geral 
 


